УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.09.2020                         г.Тамбов                                      №2248

Об  итогах  проведения конкурсного отбора среди педагогических
работников, занимающих по основному месту работы должность
«воспитатель», «старший воспитатель»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 26.12.2017 № 196-З

«О дополнительных мерах стимулирования педагогических работников»,

постановлением администрации Тамбовской области от 22.05.2018 № 495

«О Порядке проведения конкурсного отбора среди педагогических

работников, занимающих по основному месту работы должность

«воспитатель», «старший воспитатель», и предоставления денежной выплаты

победителям конкурсного отбора» с изменениями от 11.07.2019 № 803,

приказом управления образования и науки области от  04.06.2020 №1228 «Об

организации и проведении  конкурсного отбора среди педагогических

работников, занимающих по основному месту работы должность

«воспитатель», «старший воспитатель»,  на основании протокола заседания

областной конкурсной комиссии от 29.09.2020 №1 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить региональный список победителей конкурсного отбора

среди педагогических работников, занимающих по основному месту работы

должность «воспитатель», «старший воспитатель» (далее – конкурсный отбор),

(приложение).

2. Отделу общего образования (Панасина) подготовить сертификаты

победителям конкурсного отбора.

3. Отделу планирования и исполнения бюджета (Колонтаева):

3.1. Обеспечить направление средств в бюджеты муниципальных

районов и городских округов области для осуществления выплат воспитателям

(старшим воспитателям)  - победителям  конкурсного отбора.

3.2. Осуществить контроль за целевым использованием выделенных

бюджетных средств.

3.3. Органам местного самоуправления, осуществляющим управление в

сфере образования, представить в управление образования и науки области

отчет об использовании средств областного бюджета, предоставляемых на

финансирование расходов, связанных с осуществлением денежной выплаты

победителям конкурсного отбора, по форме и в сроки, установленные

управлением.

4. Институту повышения квалификации работников образования

(Шешерина) транслировать лучшие практики конкурсного отбора в системе

повышения квалификации; привлекать победителей в качестве лекторов на

курсах повышения квалификации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                         Т.П. Котельникова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 приказом управления

образования и науки области

от _______________№ _____

Региональный список победителей среди педагогических работников,
занимающих по основному месту работы должность «воспитатель»,

«старший воспитатель»

№

п/п
ФИО  Место работы, должность

1

Борзых

Наталья Николаевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№1 «Пчелка» города Мичуринска,

воспитатель, первая квалификационная

категория
2

Бочкова

Ирина Михайловна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-

личностному развитию детей №9 «Золотой

улей» города Моршанска, воспитатель,

первая квалификационная категория
3 Верхозина

Александра Николаевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Родничок» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
4 Грезнева

Александра  Васильевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида №25 «Рябинушка»

города Мичуринска, старший воспитатель,

первая квалификационная категория
5

Гриднева

Оксана Алексеевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№14 «Красная шапочка» города Котовска,

воспитатель, первая квалификационная

категория
6

Евстратова

Ирина Николаевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №2

«Светлячок» Жердевского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория

7 Егорчева

Наталия Валерьевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№53 «Елочка» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
8

Завязкина

Надежда Сергеевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида №11 «Олененок»

города Мичуринска, воспитатель, высшая

квалификационная категория
9

Зайкова

 Элина Владимировна

1-Гавриловский филиал муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения 2-Гавриловской средней

общеобразовательной школы Гавриловского

района, воспитатель, первая

квалификационная категория
10

Иванкина

Инесса Геннадьевна

Хитровский филиал «Алёнушка»

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Платоновского

детского сада Рассказовского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория
11 Иванова

Татьяна Евгеньевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Солнышко» города Уварово, воспитатель,

первая квалификационная категория
12

Исаева

Наталия Евгеньевна

Муниципальное  автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Колосок» Тамбовского района, воспитатель,

первая квалификационная категория
13

Исаева

Светлана Валерьевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Пичаевский

детский сад «Березка» Пичаевского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория
14 Калинина

Ольга Викторовна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Первомайский

детский сад» Первомайского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория
15 Карташова

Анна Анатольевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Золушка» города Тамбова, старший

воспитатель, первая квалификационная

категория

16 Кириллова

Елена Леонидовна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№6 «Цветик» города Рассказово, воспитатель,

высшая квалификационная категория
17 Колмакова

Мария Серафимовна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детского сада

№1 «Алёнушка» Жердевского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория
18 Крутицкая

Валентина Вячеславовна

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Василёк» Тамбовского района, воспитатель,

первая квалификационная категория
19

Куракова

Елена Викторовна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Ивушка» города Уварово, воспитатель,

первая квалификационная категория
20

Лемещенко

Елена Александровна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-

личностному развитию детей №20 «Росинка»

города Моршанска, воспитатель, высшая

квалификационная категория
21

Липунцова

Юлия Николаевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №5

«Радуга» Жердевского района, воспитатель,

первая квалификационная категория
22 Лукина

Елена Фаимовна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№47 «Лучик» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
23

Любимова

Татьяна Сергеевна

Муниципальное автономное учреждение-

дошкольная образовательная организация

«Детский сад №9 комбинированного вида»

города Рассказово, воспитатель, первая

квалификационная категория
24

Новикова

Светлана Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Избердеевская начальная школа-детский

сад» Петровского района, воспитатель, первая

квалификационная категория
25 Плуталова

Елена Борисовна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Центр развития

ребенка-детский сад «Солнышко» города

Котовска, воспитатель, первая

квалификационная категория
26

Плуталова

Татьяна Владимировна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№5 «Сказка» города Рассказово, воспитатель,

высшая квалификационная категория
27 Подхватилина

 Елена Александровна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№62 «Огонек» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
28 Попова

Оксана Владимировна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Изумрудный город» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
29 Прохорова

Людмила Владимировна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№25 «Журавлик» города Тамбова,

воспитатель, высшая квалификационная

категория
30 Ралдугина

Надежда Николаевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию

детей №14 «Белочка» города Моршанска,

воспитатель, первая квалификационная

категория
31 Русакова

Людмила Юрьевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№68 «Яблонька» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
32

Рыжкова

Светлана Владимировна

Филиал «Колосок» муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Уваровщинская средняя

общеобразовательная школа» Кирсановского

района, воспитатель, первая

квалификационная категория
33

Рыжова

Светлана Юрьевна

Филиал муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Устьинской средней общеобразовательной

школы начальная школа-детский сад

Моршанского района, воспитатель, первая

квалификационная категория
34 Сазонова

 Любовь Владимировна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№12 «Звездный» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
35 Семёнова

Наталья Алексеевна

Районное муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Солнышко» Знаменского

района, воспитатель, первая

квалификационная категория
36

Сергунина

Елена Александровна

Муниципальное  автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Колобок» Тамбовского района, старший

воспитатель, первая квалификационная

категория
37 Стрекалова

 Ольга Сергеевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№54 «Аленький цветочек» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
38 Татарникова

Ольга Александровна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№71 «Незабудка» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
39 Токарева

 Марина Михайловна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№40 «Русалочка» города Тамбова,

старший воспитатель, первая

квалификационная категория
40

Толстова

Валентина Игоревна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№7 «Золушка» города Рассказово,

воспитатель, высшая квалификационная

категория
41 Уклеина

Алёна Олеговна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Солнышко» Никифоровского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория
42

Федулова

Татьяна Ивановна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№15 «Теремок» города Котовска,

воспитатель, первая квалификационная

категория
43 Фокина

Ольга Александровна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Дюймовочка» города Тамбова, воспитатель,

первая квалификационная категория
44 Черкасова

 Надежда Юрьевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Подсолнух» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
45

Чулкова

Ольга Ивановна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№1 «Золотой ключик» Мордовского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория
46 Щербакова

 Татьяна Владимировна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№2 «Алёнушка» города Тамбова,

воспитатель, высшая квалификационная

категория
47

Щетинникова

Татьяна Владимировна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Первомайский

детский сад» Первомайского района,

воспитатель, первая квалификационная

категория
48

Юрасова

Ирина Владимировна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №2

Сосновского района, старший воспитатель,

первая квалификационная категория
49 Юрова

Анастасия Сергеевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№56 «Гусельки» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория
50 Юрьева

 Юлия Анатольевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№59 «Ягодка» города Тамбова,

воспитатель, первая квалификационная

категория